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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
emballerede fødevarer på lager, herunder at fødevarer er
opløftet fra gulv. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lagerlokale,
herunder lagerhylder og gulve. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret procedure for sikring
mod skadedyr, herunder set rapport for seneste besøg fra
skadedyrsbekæmpelsesfirma (d. 08-03-2024). Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for procestrinnene "Modtagelse af varer" og
"Opbevaring af varer". Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
økologicertificering.
Det indskærpes, at virksomheden ikke kan påbegynde
aktiviteter, der skal underlægges økologikontrol, før endelig
økologirapport er udstedt af Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt
engrosforhandling af økologiske varer, men har ikke fået ansøgt
om overføring af økologicertifikat ved flytning af
virksomhedens adresse. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det er vores fejl og vi får rettet op på det med
det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt generelt om reglerne for at økologiaktiviteter skal
genanmeldes ved virksomhedens flytning til ny adresse. Vejledt
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konkret om anvendelse af blanket for ændringer af aktiviteter via Fødevarestyrelsen hjemmeside www.fvst.dk.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol, på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


